
Cosmópolis, 11 de fevereiro de 2025



  2 Cosmópolis, 11 de fevereiro de 2025  Ano IX Edição 961Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007/2025 

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025; TIPO DE LICITAÇÃO: 
Pregão menor preço; OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de 
uniformes/fardamento completo para agentes da Secretaria de Segurança 
Pública, Trânsito e Defesa Civil de Cosmópolis. Recebimento do cadastro 
de propostas iniciais: 12/02/2025 às 09:00h; abertura das propostas iniciais 
as 09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do dia 
25/02/2025. Acessos ao Edital: O Edital completo poderá ser obtido pelos 
interessados no Setor de Divisão de Suprimentos na Rua Ramos de 
Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13150-025 nos 
seguintes horários: das 8:00 às 16:00 horas, cujo o custo da reprodução 
gráfica será cobrado, através de solicitação no e-mail 
compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, 
www.novobbmnet.com.br e Portal Nacional Compras Públicas – PNCP. 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 
(DF). 
Cosmópolis, 11 de fevereiro de 2025. Antonio Claudio Felisbino Junior – 
Prefeito Municipal. 
 

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Departamento de Compras e Licitações 

Telefone: (19) 3812-9860 
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br 

 



3 Cosmópolis, 11 de fevereiro de 2025  Ano IX Edição 961Semanário Oficial

SAÚDE



  4 Cosmópolis, 11 de fevereiro de 2025  Ano IX Edição 961Semanário Oficial

CÂMARA

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss  
                  ““PPaalláácciioo  3300  ddee  NNoovveemmbbrroo”” 

 
 

 

 
ERRATA 

 
ATO DA MESA Nº 05/2025 

 
“Dispõe sobre nomeação das Comissões Permanentes da 
Câmara Municipal de Cosmópolis”. 

 
ONDE SE LÊ: 
 

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO 
Membros Titulares Membros Suplentes 

Fábio Teixeira Louro Heron dos Santos Gomes 
Ricardo Fernando Guimarães    Anézio Vieira da Silva Junior   
Talita dos Santos Pereira Chaves Alexandre Ioshio Satou 

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE 
Membros Titulares Membros Suplentes 

André Luís Batista Cappato Ricardo Fernando Guimarães    
Jackson Teixeira Matheus Alves de Pádua Silva 
Felipe de Souza Tavares Renato Trevenzolli 

 
LEIA-SE: 
 

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO 
Membros Titulares Membros Suplentes 

Fábio Teixeira Louro Heron dos Santos Gomes 
Ricardo Fernando Guimarães    Anézio Vieira da Silva Junior   
André Luís Batista Cappato  Alexandre Ioshio Satou 

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE 
Membros Titulares Membros Suplentes 

Talita dos Santos Pereira Chaves Ricardo Fernando Guimarães    
Jackson Teixeira Matheus Alves de Pádua Silva 
Felipe de Souza Tavares Renato Trevenzolli 

 


		2025-02-11T15:08:35-0300




